CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE N.O 15b DE 2014.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do art. 10, 9 20, inciso lI, do Ato da Mesa
Diretora nO86/2010,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, a nomeação de
CHRISTIANE DE FRANÇA CARVALHO CANDIDO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-10, no gabinete parlamentar do deputado Cláudio Abrantes, constante
no Ato do Presidente nO 107/2014, item 2, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal de 26 de fevereiro de 2014.

Brasília, ~ K de março de 2014.

Visto do (o) Chefedo Setord t~ç~o Movimcntaç~ode Pcss.o~1 Visto daDireto c c ur manos Visto da Sccrctâria b:c ti a da ;" Sc,rctolld l- -
Por; VIi"i. r,raUIO Ultim, i",pu',,;; ,Vii",,, !I'oUI" 21/CJ/JIJ1t, lr"O".~~1SINi'

Setor de Lotação e MovImentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp(oicl.df.gov. br

	00000001